
                                                                       Reg. gen. di Area   n.°   254 del 13/08/2013 

   
 COMUNE DI BADOLATO 

                                                 Provincia di Catanzaro 
 AREA AMMINISTRATIVA 

             SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
Determinazione    N°  96  del  13/08/2013                                                  
 
OGGETTO :  Evento estivo: “Una Voce per lo Jonio” – Pagamento Enel - Impegno 

spesa e liquidazione 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato espresso rispettivamente come segue il parere 
favorevole e l’attestazione di cui alla normativa vigente; 
 
        PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA 
        REGOLARITA’ CONTABILE 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                     f.to Dr. Giuseppe Caristo 

         ATTESTAZIONE SULLA COPERTURA 
          FINANZIARIA 
 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                           f.to       Dr. Giuseppe Caristo 

 Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
 Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 Visto il decreto del Sindaco n. 33/2013; 
 
Premesso che con delibera n°122 del 05/08/2013 è stato dato atto di indirizzo a questo Ufficio 
per lo svolgimento di tutti gli atti necessari per la realizzazione e lo svolgimento nel Comune di 
Badolato degli eventi e manifestazioni artistico - culturali programmati per l’estate 2013, tra cui 
Festival “Una Voce per lo Jonio” organizzato in collaborazione con l’Associazione artistico-
musicale Sound Accademy, prevista per venerdì 16 e sabato 17 agosto 2013 in Piazza Tropeano 
di Badolato M.na; 
Considerato che per lo svolgimento della suddetta manifestazione è stata richiesta presso il 
Punto Enel di Catanzaro una fornitura temporanea di energia elettrica pari a 30 Kw, dal 
17/08/2013 al 18/08/2013; 
Visto il relativo preventivo di spesa di € 109,68, trasmesso in data 13/08/2013, prot. n° 4723;  
Dato che occorre procedere all’assunzione di un regolare impegno di spesa e a liquidare il 
suddetto importo al’avente diritto; 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare sulle disponibilità dell’apposito capitolo del bilancio 2013 la somma 
complessiva di € 109,68 relativa alla fornitura temporanea di energia elettrica da parte 
dell’ENEL Servizio Elettrico di € 109,68, in occasione  del Festival “Una Voce per lo Jonio” 
organizzato in collaborazione con l’Associazione artistico-musicale Sound Accademy, 
prevista per venerdì 16 e sabato 17 agosto 2013 in Piazza Tropeano di Badolato M.na; 

2. Liquidare in favore dell’ENEL Sevizio Elettrico la somma complessiva di € 109,68; 
3. Provvedere per quanto al punto 2. a mezzo dell’economo comunale; 
4. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale con 

funzioni di Direttore Generale . 
1. Atto soggetto a pubblicazione.                  

              IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
                                          f.to Cosimo Ermocida 


